2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды
О внесении изменений в постановление Администрации

города Вологды от 28 июля 2011 года № 4180

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Дислокацию размещения объектов по оказанию услуг населению на территории городского округа города Вологды, утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 28 июля 2011 года № 4180 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Строки 6, 9, 117 изложить в следующей редакции:
«

	6
	парк Евковка
	государственная неразграниченная
	площадка с покрытием из брусчатки
	60
	3
	фудтрак

	9
	ул. Машиностроительная, вблизи дома № 19а (35:24:0303008:195)
	государственная неразграниченная
	площадка с асфальтовым покрытием
	125
	1
	автостоянка

	117
	ул. Сергея Орлова, вблизи дома № 15 (35:24:0201007)
	государственная неразграниченная
	площадка с асфальтовым покрытием
	14,4
	1
	общественный туалет

».

1.2. Дополнить строками 156 – 158 следующего содержания:
«
	156
	Кремлевская пл., вблизи дома № 12

(согласно приложению № 108)
	государственная неразграниченная
	площадка с асфальтовым покрытием
	20
	1
	фудтрак

	157
	пл. Революции
(у Комсомольского сквера)

(согласно приложению № 109)
	государственная неразграниченная
	площадка с асфальтовым покрытием
	20
	1
	фудтрак

	158
	ул. Ленинградская (35:24:0402003:76) (согласно приложению № 110)
	государственная неразграниченная
	площадка с асфальтовым покрытием
	444
	1
	автостоянка

».
1.3. В графе 2 строки 18 цифры «35:24:0402004:39; 35:24:0402004:27» заменить словами и цифрами «в границах кадастрового квартала 35:24:0402004».

1.4. В графе 2 строки 40 цифры «35:24:0403005:880» заменить словами
и цифрами «в границах кадастрового квартала 35:24:0403005».
1.5. В графе 5 строки 42 цифры «2917 кв. м.» заменить цифрами «2291 кв.м.».
1.6. Приложения №№ 6, 9, 69 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3 к настоящему постановлению.
1.7. Дополнить приложениями № 108, 109, 110 согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды
                                                                                 А.Н. Накрошаев